Eff 465 Frankenthal Hbf - Flomersheim - Am Rémig - LU-Ruchheim Diirk .,

StactBus Feankenthal

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 211 | 113 | 115 | 117 [ 119 | 221 | 123 | 225 | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137 | 139
& & & & & & & & & & & & & Y & & & & & &

G 4 Worms, Hauptbahnhof ab| 541 7.15| 7.46| 8.16] 9.16| 9.48 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 13.48| 14.16| 14.48| 15.16| 16.16| 17.19| 17.49| 18.16| 18.40| 19.16
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof an| 548 724 753 825 9.25 9.56| 10.26] 11.25| 12.26| 13.25| 13.57| 14.25| 14.57| 15.25| 16.26| 17.27| 17.58| 18.25| 18.46] 19.25
G 4 Mannheim, Hauptbahnhof ab| 5630, 6.50, 7.25| 8.14| 9.15| 9.15 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 13.43| 14.15| 14.45| 15.15| 16.13| 17.10| 17.52| 18.14| 18.14| 19.15
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof an| 544 709 7.36] 828 9.29] 9.29 10.29 11.29| 12.29| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 16.28| 17.27| 18.07| 18.28| 18.28| 19.29
Beschrankungen g S| S|
Frankenthal, Hauptbahnhof (Stg. Hp1) 558 7.32| 8.02 8.32] 9.32| 10.01| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.32| 17.32| 18.21| 18.32| 18.50| 19.32
- Neumayerschule 6.00| 7.34 | 8.34| 9.34| 10.03| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.34| 17.34| 18.23| 18.34| 18.52| 19.34
- Speyerer Tor 6.01| 7.35| 8.04| 8.35 9.35| 10.04| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.35| 17.35| 18.24| 18.35| 18.53| 19.35
- CongressForum 6.03| 7.37 ‘ 8.37| 9.37| 10.06| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.37| 17.37| 18.26| 18.37| 18.55| 19.37
- GoethestraBe 6.04| 7.38| 8.05| 8.38) 9.38 10.38| 11.38| 12.38| 13.38 14.38 15.38| 16.38| 17.38| 18.27| 18.38| 18.56| 19.38
- Philipp-Rauch-StraBe 6.05| 7.39] 8.06| 8.39] 9.39 10.39] 11.39| 12.39| 13.39 14.39 15.39| 16.39| 17.39| 18.28| 18.39| 18.57| 19.39
Flomersheim, Gemeindehaus 6.07| 7.41| 8.07| 8.41| 9.41| 10.09| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.10| 14.41| 15.10| 15.41| 16.41| 17.41| 18.30| 18.41| 18.59| 19.41
- Bahnhof 6.08| 7.42| 8.08| 8.42| 9.42| 10.10| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.11| 14.42| 15.11| 15.42| 16.42| 17.42| 18.31| 18.42| 19.00| 19.42
- Siedlung 6.10| 7.44| 8.10| 8.44| 9.44| 10.12| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.13| 14.44| 15.13| 15.44| 16.44| 17.44| 18.33| 18.44| 19.02| 19.44
Eppstein, Kirche 6.11| 7.45| 8.11| 8.45 9.45| 10.13| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.14| 14.45| 15.14| 15.45| 16.45| 17.45| 18.34| 18.45| 19.03| 19.45
- Sud 6.12| 7.46| 8.12| 8.46| 9.46| 10.14| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.15| 14.46| 15.15| 15.46| 16.46| 17.46| 18.35| 18.46| 19.04| 19.46
- RomerstraBe 6.13| 7.47| 8.13| 8.47| 9.47| 10.15| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.16| 14.47| 15.16| 15.47| 16.47| 17.47| 18.36| 18.47| 19.05| 19.47
- Industriegebiet Am Rémig an| 6.17| 7.51| 8.17| 8.51| 9.51| 10.19| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.20| 14.51| 15.20| 15.51| 16.51| 17.51| 18.40| 18.51 19.51
- Industriegebiet Am Rémig ab| 6.18] 7.52| 8.18| 8.52| 9.52| 10.20| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.21| 14.52| 15.21| 15.52| 16.52| 17.52 18.52 19.52
Ruchheim 6.21| 7.55| 8.21| 8.55| 9.55| 10.23| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.24| 14.55| 15.24| 15.55| 16.55| 17.55 18.55| 19.11| 19.55
Ruchheim, Am Herrschaftsweiher 6.22| 7.56| 8.22| 8.56| 9.56| 10.24| 10.56] 11.56] 12.56| 13.56| 14.25| 14.56] 15.25| 15.56| 16.56] 17.56 18.56| 19.12| 19.56

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 141 501 503 | 505 | 507 | 509 | 511 513 | 515 | 517 | 519 | 521 523 | 525 | 527 | 529 | 531

& & & & & & & & & & & & & & & & &
G 4 Worms, Hauptbahnhof ab| 19.48| 556 7.12| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.19| 17.49| 18.16| 18.40| 19.16|
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof an| 19.57| 6.04| 7.20| 8.25| 9.25| 10.26| 11.25| 12.26| 13.25| 14.25| 15.25| 16.26| 17.27| 17.58| 18.25| 18.46| 19.25
G 4 Mannheim, Hauptbahnhof ab| 19.44 530 6.50| 8.14| 9.15 10.15] 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.13| 17.11| 17.52| 18.14| 18.14| 19.15
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof an| 19.59| 544 7.09| 828 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.28| 17.28| 18.07| 18.28| 18.28| 19.29

Beschrankungen o1 IO 01| |
Frankenthal, Hauptbahnhof (Stg. Hp1) 20.04 6.07| 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.21| 18.32| 18.51| 19.32
- Neumayerschule 20.06 6.09| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.23| 18.34| 18.53| 19.34
- Speyerer Tor 20.07 6.10| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.24| 18.35| 18.54| 19.35
- CongressForum 20.09 6.12| 7.37| 8.37, 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.26| 18.37| 18.56| 19.37
- GoethestraBe 6.13| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.27| 18.38| 18.57| 19.38
- Philipp-Rauch-StraBe 6.14| 7.39| 8.39| 9.39] 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.28| 18.39| 18.58| 19.39
Flomersheim, Gemeindehaus 20.12 6.16| 7.41| 8.41| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.30| 18.41| 19.00| 19.41
- Bahnhof 20.13 6.17| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.31| 18.42| 19.01| 19.42
- Siedlung 20.15 6.19| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.33| 18.44| 19.03| 19.44
Eppstein, Kirche 20.16 6.20| 7.45| 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.34| 18.45| 19.04| 19.45
- Sud 20.17 6.21| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.35| 18.46| 19.05| 19.46
- RomerstraBe 20.18 6.22| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.36| 18.47| 19.06| 19.47
- Industriegebiet Am Rémig an| 20.22 ‘ 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.40| 18.51| 19.10| 19.51
- Industriegebiet Am Rémig ab| 20.23 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52 18.52| 19.11| 19.52
Ruchheim 20.26 6.28| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55 18.55| 19.14| 19.55
Ruchheim, Am Herrschaftsweiher 20.27 6.29| 7.56| 8.56] 9.56| 10.56| 11.56] 12.56] 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56 18.56] 19.15] 19.56

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 701 | 703 | 705 | 707 | 709 [ 711 [ 718 | 715 [ 717 | 719 | 721
& & & & & & & & & & &

G 4 Worms, Hauptbahnhof ab| 9.16] 10.16| 11.16] 12.16] 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.19] 18.16] 19.16|
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof an| 9.25| 10.26| 11.25| 12.26| 13.25| 14.25| 15.25| 16.26| 17.27| 18.25 19.25|
G 4 Mannheim, Hauptbahnhof ab| 9.15] 10.15] 11.15] 12.15] 13.15] 14.15] 15.15| 16.13| 17.11| 17.52] 19.15]
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof an| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.28| 17.28| 18.07| 19.29,
Frankenthal, Hauptbahnhof (Stg. Hp1) 9.32[ 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 18.30| 19.44
- Neumayerschule 9.34| 10.34| 11.34| 12.34 13.34| 14.34| 15.34| 16.34| 17.34| 18.32| 19.46
- Speyerer Tor 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.33| 19.47
- CongressForum 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.34| 19.49
- GoethestraBe 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.38| 16.38| 17.38| 18.35| 19.50
- Philipp-Rauch-StraBBe 9.39| 10.39| 11.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.39| 16.39| 17.39| 18.36 19.51
Flomersheim, Gemeindehaus 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.37| 19.53
- Bahnhof 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.38| 19.54
- Siedlung 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.39| 19.56
Eppstein, Kirche 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.40| 19.57
- Sud 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.41| 19.58
- RomerstraBe 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.42| 19.59
- Industriegebiet Am Rémig an| | | | | | | | | | || 20.03
Ruchheim 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.51
Ruchheim, Am Herrschaftsweiher 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53

ZEICHENERKLARUNG: [{=nicht 24. und 31.12. B=nuran Schultagen & = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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465 LU-Ruchheim - Am R6mig - Flomersheim - Frankenthal Hbf Diirk 2,

- [

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag

Fahrtnummer| 102 [ 104 [ 106 | 108 [ 110 [ 112 [ 114 [ 116 [ 118 [ 120 [ 122 [ 124 [ 126 | 128 | 130 | 132 | 134 [ 136
5 & & 5 & & & & & & & & & 5 & & 5 &
Beschrankungen| B | ]
Ruchheim, Am Herrschaftsweiher 6.22] 7.56] 8.56] 9.56| 10.56| 11.56| 12.56] 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56 18.56| 19.17| 19.56
Ruchheim 6.23| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57 18.57| 19.18| 19.57
Eppstein, IG Am Romig an 6.26| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00 19.00| 19.21| 20.00
- Industriegebiet Am Rémig ab 5.39| 6.35 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 18.50| 19.04| 19.21| 20.04
- Stid 5.44| 544/ 6.40| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 18.55| 19.09| 19.26| 20.09
- Kirche 545 545 6.41| 810/ 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 18.56| 19.10| 19.27| 20.10
Flomersheim, Siedlung 547| 547 6.43] 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 18.58| 19.12| 19.29| 20.12
- Bahnhof 5.48| 548/ 6.44| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 18.59| 19.13| 19.30| 20.13
- Gemeindehaus 5.49| 549| 6.45 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14] 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.00| 19.14| 19.31| 20.14
Frankenthal, Philipp-Rauch-Str 551 551 6.47| 8.16] 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.02| 19.16| 19.33| 20.16
- GoethestraBBe 552 552| 6.48/ 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.03| 19.17| 19.34| 20.17
- CongressForum 553 5.53| 6.49| 8.18/ 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.04| 19.18| 19.35| 20.18
- Speyerer Tor 555 555 6.51| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.06| 19.20| 19.37| 20.20
- Neumayerschule 556/ 556 6.52| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.07| 19.21| 19.38| 20.21
- Hauptbahnhof (Stg. Hp1) 5.58| 558 6.54| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.09| 19.23| 19.40| 20.23
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof ab| 6.05 6.05 6.59] 827 9.27] 10.27] 11.26] 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27] 19.27| 19.51| 20.27]
G 4 Mannheim, Hauptbahnhof an| 6.21] 6.21| 7.15 841 9.42| 10.42 11.42| 12.42| 13.43| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 19.42| 20.07| 20.42
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof ab| 6.08] 6.08] 7.05 829 9.29) 10.29] 11.29| 12.29| 13.29] 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.12] 19.29| 20.02| 20.30
G 4 Worms, Hauptbahnhof an| 6.15 6.15] 7120 8.37| 9.38| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.19 19.37| 20.13| 20.38

Fahrtnummer| 502 | 504 | 506 | 508 | 510 | 512 [ 514 | 516 | 518 | 520 | 522 [ 524 | 526 | 528 | 530 | 532
& & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen W [ o1] W M
Ruchheim, Am Herrschaftsweiher 6.29| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56 18.56| 19.15| 19.56
Ruchheim 6.30| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57 18.57| 19.16| 19.57
Eppstein, IG Am Rémig an| 6.33| 8.00/ 9.00/ 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00 19.00| 19.19| 20.00
- Industriegebiet Am Rémig ab| 6.33| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 18.50| 19.04| 19.20| 20.04
- Sud 6.38| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 18.55| 19.09| 19.25| 20.09
- Kirche 6.39| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10 12.10 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 18.56| 19.10| 19.26| 20.10
Flomersheim, Siedlung 6.41| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12] 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 18.58| 19.12| 19.28| 20.12
- Bahnhof 6.42| 8.13] 9.13| 10.13] 11.13]| 12.13| 13.13] 14.13| 15.13| 16.13]| 17.13]| 18.13| 18.59| 19.13| 19.29| 20.13
- Gemeindehaus 6.43| 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.00| 19.14| 19.30| 20.14
Frankenthal, Philipp-Rauch-Str 6.45 8.16| 9.16| 10.16| 11.16] 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.02| 19.16| 19.32| 20.16
- GoethestraBe 6.46| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.03| 19.17| 19.33| 20.17
- CongressForum 6.47| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.04| 19.18| 19.34| 20.18
- Speyerer Tor 6.49| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.06| 19.20| 19.36| 20.20
- Neumayerschule 6.50, 8.21| 9.21| 10.21| 11.21] 12.21| 13.21| 14.21| 15.21] 16.21| 17.21]| 18.21| 19.07| 19.21| 19.37| 20.21
- Hauptbahnhof (Stg. Hp1) 6.52| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.09| 19.23| 19.39| 20.23
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof ab| 7.21| 827 9.27| 10.27| 11.26] 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 19.27| 19.51| 20.27|
G 4 Mannheim, Hauptbahnhof an| 7.36| 8.41| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 19.42| 20.07| 20.42
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof ab| 7.10) 829 9.29 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.12| 19.29| 20.02| 21.02|
G 4 Worms, Hauptbahnhof an| 7.18| 837 9.38| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.19| 19.37| 20.13| 21.14

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 702 | 704 | 706 | 708 | 710 [ 712 | 714 | 716 | 718 | 720 | 722
& & & & & & & & & & &

Ruchheim, Am Herrschaftsweiher 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02

Ruchheim 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.04
Eppstein, IG Am Rémig ab| | | | | | | | | | || 20.04
- Sud 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.10| 20.09
- Kirche 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.11| 20.10
Flomersheim, Siedlung 10.12] 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.13| 20.12
- Bahnhof 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.14| 20.13
- Gemeindehaus 10.14| 11.14] 12.14| 13.14| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.15| 20.14
Frankenthal, Philipp-Rauch-Str 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.17| 20.16
- GoethestraBBe 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.18] 20.17
- CongressForum 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.19| 20.18
- Speyerer Tor 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20
- Neumayerschule 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21
- Hauptbahnhof (Stg. Hp1) 10.23| 11.23| 12.23] 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof ab| 10.27| 11.26| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 20.27|
G 4 Mannheim, Hauptbahnhof an| 10.42| 11.42| 12.42| 13.43| 14.42| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42
G 4 Frankenthal, Hauptbahnhof ab| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29 19.29| 21.02|
G 4 Worms, Hauptbahnhof an| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 21.14

ZEICHENERKLARUNG: [ = nicht 24. und 31.12. Hl=nur montags = nur dienstags bis freitags & = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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